
Materiál k projednání na  15. VZZO/2023                                                             bod č. …… 

Předkladatel: Božiková Květa – účetní obce 

 

 

 

Předkládám Zastupitelstvu obce Staré Křečany k projednání: 

Návrh na prodloužení termínovaného vkladu a vložení dalších dočasně volných prostředků 

 

Dne 6.10.2023 jsme na základě schválení zastupitelstvem vložili 3 mil. dočasně volných 

finančních prostředků na termínovaný vklad s ročním úrokem 6%.  

Vzhledem k tomu, že dosud nemáme rozhodnutí o přidělení některých dotací na plánované 

investice, tudíž nebudeme začátkem roku čerpat výdaje, navrhuji ponechat dočasně volné 

finanční prostředky na termínovaném vkladu na další 3 měsíce, tj. do 6.4.2024. 

Zároveň navrhuji zvýšit vklad na termínovaný účet o další 3 mil. na celkových 6 mil. Kč.            

Potom nám na účtu u ČNB zbyde 7 mil. Kč, což k pomalému rozjezdu investic v prvním čtvrtletí 

roku bude postačovat. 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje – neschvaluje: 

a) prodloužení termínovaného vkladu 3 mil. Kč dočasně volných prostředků o další tři měsíce 

b) vložení dalších 3 mil. Kč dočasně volných prostředků na termínovaný vklad 

 

 


